
ZARZĄDZENIE NR WOLI 22/24 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego „Kalendarz Miasta Świdwin 2025" 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 3 oraz art 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

* 1 Ogłaszam konkurs fotograficzny pn. „Kalendarz Miasta Świdwin 2025", zwany dalej Konkursem. 

2 Konkurs odbywa się  zgodnie z Regulaminem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

* 3 Ogłoszenie Konkursu umieszczone zostanie na stronie internetowej miasta Świdwin oraz profilach 

społeeznośeiowych oraz tablicach informacyjnych. 

* 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

J 


